
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 1N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 F,-mail: fcauncííi'<agro.iinc.edii.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0062590/2014
VISTO:

La presentación efectuada por el Méd. Vet. MSc. Jorge Alberto CARCEDO,
por la cual solicita autorización con motivo de realizar el dictado del Curso: "Manejo
Reproductivo de Rodeos de Cría", perteneciente a la Carrera de Especialista en
Reproducción Bovina que la Escuela para Graduados de esta Facultad dicta en
conjunto con el Instituto de Reproducción Animal (IRAC); entre los días 10 v 12 de
diciembre de 2014: en la ciudad de Barranquilía. Colombia.: y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar y convalidarlo actuado por el Méd. Vet. MSc. Jorge
Alberto CARCEDO, Legajo N° 29.574, Profesor Adjunto con dedicación semi-
exclusiva, que cumple funciones en la unidad operativa: Cátedra de Reproducción y
Sanidad Animal del Departamento de Producción Animal, en el dictado del Curso:
"Manejo Reproductivo de Rodeos de Cría", perteneciente a la Carrera de
Especialista en Reproducción Bovina que la Escuela para Graduados de esta Facultad
dicta en conjunto con el Instituto de Reproducción Animal (IRAC); entre los días 10 y
12 de diciembre de 2014: en la ciudad de Barranguilla. Colombia.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental a la
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL
MES D&^EBRERO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

Ing. Agr. Esp. 110
Secretado

Facultad de Ciencias
U.N.C

DUTTO
_____

gropecuarias

RESOLUCIÓN N°.
E.D./

ag.Agr.Jian Marcelo CONRERO
Facultad d

Unwersid
encía -


